

JBN Holding, Odder ApS

**Mørupsvej 12
8300 Odder**

CVR-nr. 31 41 72 44

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/01 2019

Jannik Bergenhammer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	7
Balance pr. 30. september 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JBN Holding, Odder ApS
Mørupsvej 12
8300 Odder

CVR-nr.: 31 41 72 44
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Odder

Direktion

Jannik Bergenhammer Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber og hermed tilstående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 40.133, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 185.158.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		(2.501)	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.066	65
Resultat før skat		38.565	60
Skat af årets resultat	1	1.568	0
Årets resultat		40.133	60
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(74.313)	65
Overført resultat		60.446	(5)
		40.133	60

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	80.992	160
Finansielle anlægsaktiver		<u>80.992</u>	<u>160</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>80.992</u>	<u>160</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.561	0
Selskabsskat		1.568	0
Tilgodehavender		<u>114.129</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>114.129</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>195.121</u>	<u>160</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		0	5
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	74
Overført resultat		6.158	(60)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Egenkapital	3	<u>185.158</u>	<u>144</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.963	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.963</u>	<u>16</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.963</u>	<u>16</u>
Passiver i alt		<u>195.121</u>	<u>160</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	5.000	74.313	(59.288)	0	145.025
Årets resultat	0	0	(74.313)	60.446	54.000	40.133
Overført fra overkurs ved emission	0	(5.000)	0	5.000	0	0
Egenkapital 30. september 2018	125.000	0	0	6.158	54.000	185.158

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(550)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(1.018)	0
	<u>(1.568)</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	85.613	40
Tilgang i årets løb	0	46
	<u>85.613</u>	<u>86</u>
Kostpris 30. september 2018	85.613	86
Værdireguleringer 1. oktober 2017	74.313	9
Årets resultat	41.066	65
Udbytte modtaget	(120.000)	0
	<u>(4.621)</u>	<u>74</u>
Værdireguleringer 30. september 2018	(4.621)	74
	<u>(4.621)</u>	<u>74</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>80.992</u>	<u>160</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JN isolering & Rens ApS	Odder	100 %	200.992	41.066

3 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.